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BORGER-ODOORN EVENEMENTEN IN SEPTEMBER v Borger-Odoorn

De evenementenkalender is onder voorbehoud van drukfouten. Controleer vooér vertrek altijd of een evenement nog doorgaat en of aanmelden gewenst is.

DATUM

EVENEMENT

LOCATIE

12
13
14
14
14

18-21
20
20
21
21
26

27

27

Gehele dag
10.30-12.00
14.00-16.00
20.00-21.30
Gehele dag
13.00-15.00
13.00-15.00
20.15
20.30-23.30
Gehele dag
09.45-13.30
10.30-12.00
10.30-12.30
11.00-17.00
Gehele dag
08.30-17.30
11.00-17.00
10.30-16.30
11.00-17.00
20.15
10.00-16.00

19.30-23.30

Gehele dag
10.30-12.00
11.00-17.00

Feva Dorpsfeest 2025
Seizoenswandeling

Open dag

Vollemaanwandeling
Oringerweekend

Spreekuur voor stenen en fossielen
Spreekuur voor archeologie

Erwin de Vries Trio

EP presentatie Traversus + OPHZERA

Een geologische audiowandeling
Jonge Archeologen Dag
Seizoenswandeling
Zomerwandeling

Braderie & vlomarkt
Najaarskermis

Exloo Open Golftoernooi 2025
Jaarmarkt & vlomarkt
Buitenfestival
Streekproductenmarkt
Drenth - Tribute to the Soul

Rommelroute met 126 deelnemers

Drentsch Peil met Nina Bailey, Nik,
BLOOM, Proper

Dorpsfeest
Herfstwandeling

Braderie & vlomarkt
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Valthe

Boomkroonpad, Drouwen
Golfpark, Exloo
Boomkroonpad, Drouwen
Odoorn

Hunebedcentrum, Borger
Hunebedcentrum, Borger
d'Rentmeester, Valthermond
Podium34, Borger
Hunebedcentrum, Borger
Hunebedcentrum, Borger
Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Exloo

Borger

Golfpark, Exloo

Borger

Boomkroonpad, Drouwen
Bebingheplein, Exloo
d'Rentmeester, Valthermond

Valthermond
Podium34, Borger

Drouwenerveen
Boomkroonpad, Drouwen

Odoorn
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